Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91C30B482761E5C3442747E775D69E9A

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 002/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91C30B482761E5C3442747E775D69E9A

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 002/2020

O Município de Mulungu do Morro/FMS, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 002/2020, que
tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior
credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto
na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de
Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: A partir de 02 de Março de 2020. Local de entrega e maiores informações:
Sala de Licitações e Contratos, situada Rua Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA.
Fredson Cosme A. de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91C30B482761E5C3442747E775D69E9A

		2020-02-21T11:36:21-0300